
                       

 

 

ČASOVĚ OMEZENÁ NABÍDKA STUDENTŮM VYBRANÝCH ŠKOL 
 

Maturuješ letos? 

Co je Hravě.cz?  
Na  www.hrave.cz  najdeš komplexní přípravu ke státní maturitě z češtiny, angličtiny  

a matematiky ve formě vychytaných online kurzů. Vše, co je třeba k maturitě, je zde velmi srozumitelně a 

stručně vysvětleno. Na tvorbě kurzů se podíleli zkušení učitelé i hodnotitelé Cermatu.  

!! Můžeš vyzkoušet 30 dní zdarma – stačí zaslat počet studentů a my vám pošleme příslušný kód !! 

V čem je Hravě super? 
Vše je dokonale přehledné a kurzy se skládají z mnoha krátkých lekcí, proto můžeš lehce najít vysvětlení a 
interaktivní úlohy jen pro témata, ve kterých se právě potřebuješ zlepšit (bezva 
i jako opáčko těsně před maturitou ). Uživatelé našich kurzů dosáhli loni velké úspěšnosti. 

Víš, co je na tom nejlepší? 
Do kurzů jsme vložili prvky počítačových her a propojili je s Facebookem. Se svými přáteli tak můžeš sdílet 

své pokroky a trénovat ve znalostní aréně.  

Jsi ve čtvrťáku? Máme pro tebe tyto letošní zaváděcí ceny kurzů: 
 Když se domluvíš se spolužáky a objednáte 20 až 99 kurzů, získáš kurz za cenu 200 Kč místo 999,-Kč 
 Když koupíte ve škole dohromady 100 – 200 kurzů máš jeden kurz za 150 Kč místo 999,-Kč 
 A pokud jich zakoupíte více než 200, sníží se cena jednoho kurzu z 999,-Kč na 100 Kč 

 

Kurzem se rozumí komplexní příprava k jednomu maturitnímu předmětu, kterou můžeš využívat do konce června 
2016. (Když si např. 2 studenti koupí jeden kurz ČJ a 9 si koupí ČJ + AJ, máte splněn nákup 20 kurzů a sleva je 
vaše!!). 

 

Pokud potřebuješ další informace nebo zaslat objednávku, volej a piš na tyto kontakty: 

Ing. Marie Dostálová 

Obchodní zástupce 

mdostalova@sofischola.cz 

+420 608 303 178 
 

ROZHODLI JSME SE DÁT SLEVU I JEDNOTLIVÝM STUDENTŮM. POKUD MÁŠ ZÁJEM, NAPIŠ, POŠLEME TI SLEVOVÝ KÓD  

NA 50% SLEVU (místo 999,-Kč za kurz 490,-Kč za kurz – sleva platí do konce března 2016) 

 

Jedno z doporučení: „Jinak díky za vaše stránky ;) kam se hrabe nějaká učebnice k maturitám :D krásné opáčko toho co je 

potřeba, hlavně poslech!“  Jakub T. 

20-99 

100-199 

200 a více 

200 Kč 

150 Kč 

100 Kč 

Uvedené ceny jsou včetně DPH, platí do června 2016; počet kurzů se sčítá s kurzy třeťáků 



                       

 

 

ČASOVĚ OMEZENÁ NABÍDKA STUDENTŮM VYBRANÝCH ŠKOL 
 

Maturuješ příští rok? 
Co je Hravě.cz?  
Na  www.hrave.cz  najdeš kompletní přípravu ke státní maturitě z češtiny, angličtiny  

a matematiky ve formě vychytaných online kurzů. Vše, co je třeba k maturitě, je zde velmi srozumitelně a 

stručně vysvětleno. Na tvorbě kurzů se podíleli zkušení učitelé  

a hodnotitelé Cermatu.  

!! Můžeš vyzkoušet 30 dní zdarma – stačí zaslat počet studentů a my vám pošleme příslušný kód !! 

V čem je Hravě super? 
Vše je dokonale přehledné a kurzy se skládají z mnoha krátkých lekcí, proto můžeš lehce najít vysvětlení a 
interaktivní úlohy jen pro témata, ve kterých se právě potřebuješ zlepšit (bezva 
i jako opáčko těsně před maturitou ). Uživatelé našich kurzů dosáhli loni velké úspěšnosti.  

Víš, co je na tom nejlepší? 
Do kurzů jsme vložili prvky počítačových her a propojili je s Facebookem. Se svými přáteli tak můžeš sdílet 

své pokroky a trénovat ve znalostní aréně.  

Jsi ve třeťáku? Ani na Tebe nezapomínáme:  
 I na Tebe se vztahuje letošní zaváděcí cena kurzů, navíc kurzy můžeš využívat do konce června 

2017 
 Když se domluvíš se spolužáky a objednáte 20 až 99 kurzů, získáš kurz za cenu 300 Kč místo 1699,-Kč 
 Když koupíte ve škole dohromady 100 – 200 kurzů máš jeden kurz za 225 Kč místo 1699,-Kč 
 A pokud jich zakoupíte více než 200, sníží se cena jednoho kurzu z 1699,- Kč na 150,- Kč 

 

Kurzem se rozumí komplexní příprava k jednomu maturitnímu předmětu, kterou můžeš využívat do konce června 
2017. (Když si např. 2 studenti koupí jeden kurz ČJ a 9 si koupí ČJ + AJ, máte splněn nákup 20 kurzů a sleva je 
vaše!!). 
 

Pokud potřebuješ další informace nebo zaslat objednávku, volej a piš na tyto kontakty: 

Ing. Marie Dostálová 

Obchodní zástupce 

mdostalova@sofischola.cz 

+420 608 303 178 

ROZHODLI JSME SE DÁT SLEVU I JEDNOTLIVÝM STUDENTŮM. POKUD MÁŠ ZÁJEM, NAPIŠ, POŠLEME TI SLEVOVÝ KÓD  

NA 50% SLEVU (místo 1699,-Kč za kurz 840,-Kč za kurz – sleva platí do konce března 2016) 

 

Jedno z doporučení: “Doporučila jsem Vás svému profesoru matematiky, který ji bude aplikovat na nových maturantech.” 

Bětka M. 

20-99 

100-199 

200 a více 

300 Kč 

225 Kč 

150 Kč 

Uvedené ceny jsou včetně DPH, platí do června 2016; počet kurzů se sčítá s kurzy čtvrťáků 


